

Rámcová smlouva " Údržba, opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2022 - 2023 "

Soupis prací

termín plnění: 31.12.2023

CES objednatele: E639-S-916/2022

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

5905025010	Doplnění stezky štěrkodrtí ojedinele ručně.	m3	2,000	547,00	1 094,00
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji.	m3	15,000	672,00	10 080,00
5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený.	kus	120,000	1 590,00	190 800,00
5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje.	m	222,000	130,00	28 860,00
5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	25,000	435,00	10 875,00
5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	3,600	483,00	1 738,80
9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	29,000	195,00	5 655,00
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 000,00	39 000,00
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,070	6 400,00	448,00
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	250,000	280,00	70 000,00
					358 550,80

Cena celkem bez DPH: 358 550,80

upřesňující podmínky akce

Výměna příčných dřevěných pražců u TO Vranovice